



Hedemora Bridgesällskap 2023-01-27

Bridgeåret har startat med dubbla DM-medaljer

Nya spelåret är igång

Så har det gått fyra veckor av det nya spelåret. Uppslutningen har varit lite blandad men hittills snittar vi på drygt fem bord. Lördag 28 januari arrangerar vi silvertävlingen Silvergranen och just nu ser det ut att bli 18 par till start. Nybörjarkursen hade kursavslutning 25 januari och nu kommer vi att erbjuda barometerspel för mindre rutinerade på onsdagar.

Guld och silver till klubben i DM individuellt

Vid DM individuellt gick båda de ädlaste medaljerna till vår klubb. Segrare i överlägsen stil blev Jörgen Claesson och silvermedaljen gick till Erik Franzén. GRATTIS!!

Städning av lokalen – Nästa städning den 6 februari

Vi har sedan en tid hjälpts åt att göra en grundligare städning av lokalen en gång i månaden. Nästa gemensamma städtillfälle blir den 6 februari kl. 10.

Nybörjarkursen avslutad – Nu börjar vi med onsdagsspel

Nybörjarkursen avslutades den 25/1. Tolv deltagare fullföljde. För att få igång nybörjarna att spela kommer vi att ha onsdagsspel från februari. Spelet börjar 18.30 och avslutas runt kl. 21. Till en början tillåts spelet gå ganska långsamt (3 brickor/halvtimme) men succesivt ökar vi tempot och i april ska dom spela 3 brickor på 24 minuter. Det går utmärkt att komma ner utan partner, vi ser till att du får någon att spela med.

Par ska under februari bestå av antingen två nybörjare eller en nybörjare tillsammans med en rutinerad spelare. Som nybörjare räknas också de som gick kurs 2019/20/21. Endast i undantagsfall bör två rutinerade spelare spela tillsammans. Från mars fria parkonstellationer.

Kostnad: 40:-/kväll. Priser: Segrande par i kvällstävlingen får var sin Sverigelott

Dags för 9:de upplagan av Silvergranen

Efter två års pandemiuppehåll är det dags för den nionde upplagan av vår silvertävling [Silvergranen](#). Tävlingen går av stapeln lördagen den 28 januari och det ser ut som att vi har ett mycket starkt startfält med 18 deltagande par.

Årsmöte den 16 mars

Klubbens årsmöte kommer att hållas den 16 mars. Kallelse och handlingar kommer att finnas tillgängliga från andra halvan av februari.

Distriktstävlingar

28 januari, [Silvergranen](#), Hedemora

29 januari, [Dalaserien](#), Borlänge

11 februari, [DM veteran](#), Borlänge

Spelprogram

Lörd	28-jan	Silvergranen
Ons	01-feb	Spel för mindre rutinerade
Tors	02-feb	Partävling Simultan
Ons	08-feb	Spel för mindre rutinerade

Tors	09-feb	Partävling <i>d</i>*
Ons	15-feb	Spel för mindre rutinerade
Tors	16-feb	Partävling *
Ons	22.febr	Spel för mindre rutinerade
Tors	23-feb	Partävling <i>d</i>*
Ons	01-mar	Spel för mindre rutinerade
Tors	02-mar	Simultanbarometer

Hedemora Bridgesällskap på Facebook

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen "Hedemora Bridgesällskap".

Vi ses vid bridgebordet!!

